S
T w»

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI 1 ADMINISTRIMIT
Nr. 229 Prot. Tirang, mé £29. &42026
VENDIM QARKULLUES

Nr. 4 Daté29. o7 2026

“PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE TE ARDHURAVE DYTESORE Tii KRIJUARA
NIt UST NE VITIN 2025”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL
né Republikén e Shqipérisé”, neni 108, pika 3, "Té gjithé t& ardhurat e krijuara nga
institucionet publike té arsimit t& larté¢ pérdoren prej tyre dhe pjesa e papérdorur e té
ardhurave mbartet né vitin pasardhés".Bazuar né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.5.2015 "Pér
Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né¢ Republikén e
Shqipérisé" neni 49, neni 109 pika 1 gérma b), gérma c), gérma ¢), né Ligjin Nr. 9936
daté 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n¢ Republikén e Shqipéris¢",
Ligjin Nr.10296 daté¢ 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin", né
Vendimin e Senatit Akademik nr. 90, daté 07.08.2025 "Pé&r miratimin e propozimit t&
programit buxhetor afatmesém, pér vitin 2026-2028 pér Universitetin e Sporteve té
Tiran&”, né Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr. 44 daté 14.08.2025 "Pér miratimin e
PBA pér periudhén 2026-2028 pér UST", né relacionin e administratorit nr 180 prot dt
23.01.2026, Bordi i Administrimit me Vendim Qarkullues daté 29.01.2026,

VENDOSI:

1. Té miratojé detajimin e té ardhurave dytésore t& krijuara né UST né vitin 2025,
sipas tabelés bashkélidhur;

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit.
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Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i t& ardhurave t& mbartura nga viti 2025

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr [ INSTITUCIONIT Shuma lek

1 1011048 9450 6 | 91105AA 600 15,923,839
2 1011048 9450 6 | 91105AA 601 2,000,000
3 1011048 9450 6 | 91105AA 602 30,500,000
4 1011048 9450 6 | 91105AA 606 418,620.82
4 1011048 9450 6 231 40,776,733

Totali 89,619,192.83
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